
UCHWAŁA Nr XCI/620/24 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Rzymskokatolickiej Parafii Św. Józefa Oblubieńca Najświętszej Marii 
Panny w Ruszkowie na realizację zadania pn. „Prace konserwatorskie i restauratorskie ołtarza i ambony 

Kościoła pw. Św. Józefa Oblubieńca Najświętszej Marii Panny w Ruszkowie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm), w zw. z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.U. z 2022 r. poz 840 z póżn. zm.) oraz Uchwały nr IV/22/18 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2018r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków zmienioną Uchwałą nr XC/612/24 Rady Gminy 
Działdowo z dnia 28 lutego 2024r. zmieniającą Uchwały nr IV/22/18 Rady Gminy Działdowo z dnia 
28 grudnia 2018r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, Rada Gminy Działdowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Działdowo na 2024 rok Rzymskokatolickiej Parafii Św. 
Józefa Oblubieńca Najświętszej Marii Panny w Ruszkowie w wysokości 580 000,00 zł (słownie: pięćset 
osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania pn. „Prace konserwatorskie i restauratorskie ołtarza 
i ambony Kościoła pw. Św. Józefa Oblubieńca Najświętszej Marii Panny w Ruszkowie”, obejmującego prace 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków województwa warmińsko-mazurskiego pod numerem A-4171. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Działdowo a Rzymskokatolicką Parafią Św. Józefa Oblubieńca Najświętszej Marii Panny w Ruszkowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 Przewodnicząca Rady 

 
Krystyna Wasiak 

 



 
Uzasadnienie 

Dotacja w wysokości 580 000,00 zł zostanie przekazana Rzymskokatolickiej Parafii Św. Józefa Oblubieńca 
Najświętszej Marii Panny w Ruszkowie. Środki finansowe zaplanowane są w budżecie Gminy Działdowo: 
Dział: 921, Rozdział: 92120, Paragraf:6570. 


	UCHWAŁA NR XCI/620/24 RADY GMINY DZIAŁDOWO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


